
Gmina Kościan 
ul. Młyńska 15 
64-000 Kościan 

Kościan, dnia 29.05.2024 r. 
Znak sprawy: ZP.272.03.2024 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, z fakultatywnymi negocjacjami pn. „Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Mikoszki ", Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00266316 

 
 
I. Gmina Kościan, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.),  zwanej dalej ustawą Pzp. udostępnia 

informację, o której mowa w art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp i jednocześnie informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejsza została 

wybrana oferta złożona przez: 

 

Firma Usługowo Remontowa JAR-BUD Jarosław Daś 
Widziszewo, ul. Podgórna 35  
64-000 Kościan 
 
Cena ofertowa brutto wybranej oferty:  2 634 264,12 zł 
 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Najkorzystniejsza oferta wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 (w zw. z art. 242 ust. 1 pkt 1) oraz 

art.  287 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia (m.in. w Rozdziale XIX Specyfikacji Warunków Zamówienia), spośród niepodlegających 

odrzuceniu ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu i uzyskała najkorzystniejszy 

stosunek jakości do ceny  (najwyższa liczba punktów) – łącznie 100 pkt. 

Zamawiający nie prowadził negocjacji, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty spośród 

niepodlegających odrzuceniu ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu. 

II. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
III. Zamawiający przedstawia nazwy, siedziby albo miejsca zamieszkania wykonawców, którzy 
złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert, które zostały 
określone w dokumentach zamówienia, a którymi są:  

1.a. Cena  – waga  60% , max 60 pkt. 
1.b. Przedłużenie okres gwarancji jakości i rękojmi za wady na wykonane Roboty– waga 40 %,   max 
40 pkt 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Wykonawcy, punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 Nazwy oraz adresy wykonawców, 
którzy złożyli oferty 

Cena (zł 
brutto) 

Okres 
rękojmi 
za wady 
i 
gwaranc
ji jakości 
na 
wykona
ne 
Roboty 
(w 
miesiąc
ach) 

Ilość 
punktó
w w 
kryteri
um 
„Cena” 
 
 
 
 
 

Ilość 
punktów w 
kryterium 
„Przedłużo
ny okres 
gwarancji 
jakości i 
rękojmi za 
wady na 
wykonane 
Roboty” 

Łączn
a ilość 
punkt
ów 

1 STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 
NIP 521-04-21-928 

3 192 159,12 60 49,51 40,00 89,51 

2 COLAS Polska sp. Zo.o. 
Ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie 
NIP 7861395883 

3 562 750,72 60 44,36 40,00 84,36 

3 Firma Usługowo Remontowa JAR-
BUD Jarosław Daś 
Widziszewo, ul. Podgórna 35  
64-000 Kościan 
NIP 6981402467 

2 634 264,12 60 60,00 40,00 100,00 

4 Przedsiębiorstwo Drogowe 
„DROGBUD” – Gostyń Sp. Zo.o. 
Grabonóg 69b 
63-800 Gostyń 
NIP 6961425086 

3 707 506,49 60 42,63 40,00 82,63 

5 INFRAKOM KOŚCIAN SP. Z O.O. 
ul. Feliksa Nowowiejskiego 4  
64-000 Kościan 
NIP 6981838791 

2 823 832,44 60 55,97 40,00 95,97 

6 PPHU OGÓLNOBUDOWLANE 
WILERBUD 
Ul. Krzywińska 28, Kąkolewo 
64-113 Osieczna 
NIP 6972070971 

2 885 
099,721 

60 54,78 40,00 94,78 

7 NODO Sp. z o.o. 
64-100 Leszno  
ul. Gronowska 46 
NIP 697-23-32-023 

3 481 276,52 60 45,40 40,00 85,40 

8 POL-DRÓG DRAWSKO 
POMORSKIE S.A. 
ul. Podmiejska 2,  
78-500 Drawsko Pomorskie 
NIP: 253-00-33-758, 

3 132 441,34 60 50,46 40,00 90,46 

  

Z poważaniem, 

Wójt Gminy Kościan 

/-/ Andrzej Przybyła 

 
1 Cena po poprawieniu oczywistej omyłki rachunkowej 


